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Danske Andelskassers Bank A/S meddeler, at 
opstillet kandidat for Lind Invest ApS og Farringdon 
Netherlands B.V. trækker sig 

 

Danske Andelskassers Bank A/S har ved selskabsmeddelelse nr. 18/2016 af d.d. den 31. 

oktober 2016 indkaldt til ekstraordinær generalforsamling den 5. december 2016 på 

begæring af Lind Invest ApS og Farringdon Netherlands B.V. i deres egenskab af 

aktionærer i banken, der hver især repræsenterer mere end 5 % af bankens aktiekapital. 

 

I Indkaldelsen er opført alle kandidater på indkaldelsestidpunktet. 

 

Lind Invest ApS har i en meddelelse efterfølgende offentliggjort, at Ole Juul Svendsen – 

der er opstillet som kandidat af Lind Invest ApS og Farringdon Netherlands B.V. – har 

trukket sit kandidatur og dermed ikke stiller op til bankens bestyrelse den 5. december. 

 

 

Yderligere information 

Ønskes yderligere information, kan kommunikationschef Tine Martlev Pallesen i Danske 

Andelskassers Bank kontaktes på telefon 87 99 30 33 eller mobil 23 72 55 70. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Denne selskabsmeddelelse indeholder visse fremadrettede udsagn, herunder udsagn om Danske 

Andelskassers Banks aktiviteter. Sådanne fremadrettede udsagn er baseret på oplysninger, antagelser og 

vurderinger, som Danske Andelskassers Bank finder rimelige. Disse fremadrettede udsagn omfatter kendte og 

ukendte risici, usikkerheder og andre væsentlige forhold, der kan få Danske Andelskassers Banks faktiske 

resultater, udvikling eller præstationer eller branchens resultater til at afvige væsentligt fra de fremtidige 

resultater, udvikling eller præstationer, der er udtrykt eller underforstået i forbindelse med disse fremadrettede 

udsagn. Hvis en eller flere af disse risikofaktorer eller usikkerhedsmomenter udløses, eller hvis en 

underliggende forudsætning viser sig at være forkert, kan Danske Andelskassers Banks faktiske økonomiske 

stilling eller driftsresultater afvige væsentligt fra det, der er beskrevet som forudsat, vurderet, skønnet eller 

forventet. 


